
Zawody: Egzaminy agilife sobota
Miejsce: Agilife

Data: 01-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 II ( A2 M )
Sędzia: Roman Lukac
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
198

88.00
3.60

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 30 Maciej Bartnik Titoktudo LUKRECIA 36.85 0 0 0 0.00 0.00 5.37 1 DOSK

2 31 Paulina Suralińska Don't Stop Me Now Red Furrytail 40.51 0 0 0 0.00 0.00 4.89 2 DOSK

3 32 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) 42.39 0 0 0 0.00 0.00 4.67 3 DOSK

4 29 Julia Adamczak Rollo 48.16 0 0 0 0.00 0.00 4.11 4 DOSK

5 27 Ewelina Winiecka Cinda 48.32 0 0 0 0.00 0.00 4.10 5 DOSK

6 26 Anna Maj Pepper DIS DIS DIS DIS

7 28 Halina Pierzchała DARTH VADER z Ratownika DIS DIS DIS DIS


